
2

1

3

5

7

4

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月18日（月）9回船橋3日
 5R サラ系一般　Ｃ１四五 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1200M  良   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 トーケンマンボ
父:ホッコータルマエ  母:ラッキーマンボ

牝  4 山本聡紀
54.0

1:15.3
(－)

1-1-1 39.3 － 1 488
(-2)

山本学（船橋）
トーケンサービス（株）
三石川上牧場

2 1 ゴールドベレー
父:エピファネイア  母:ハチマンダイボサツ

牡  5 石崎駿
56.0

1:15.7
(2)

6-6-6 38.6 － 5 471
(+2)

矢内博（船橋）
居城寿与
北勝ファーム

3 3 オキサパンパ
父:グレーターロンドン  母:キャラメリゼ

牡  3 山中悠希
56.0

1:15.8
(クビ)

2-2-2 39.7 － 3 476
(+18)

渋谷信博（船橋）
ハヤシテラソスルイスエルネスト
畠山牧場

4 5 ニジイロライン
父:レインボーライン  母:プルーフオブライフ

牝  3 落合玄太
54.0

1:16.3
(2 1/2)

4-4-4 39.6 － 4 423
(+8)

岡林光浩（船橋）
国田正忠
伏木田牧場

5 7 オーデンミカ
父:インカンテーション  母:ロマンロード

牝  3 木間塚龍馬
△52.0

1:16.9
(3)

5-5-5 40.2 － 7 461
(-3)

玉井昇（船橋）
横田一男
榊原　敏明

6 4 コスモマギカ
父:キンシャサノキセキ  母:コスモアンドロメダ

牡  8 東原悠善
56.0

1:17.3
(2)

8-7-8 39.9 － 8 453
(-1)

久保田信之（大井）
豊島愛子
ビッグレッドファーム

7 6 マッドルル
父:ミッキーロケット  母:オーミポルカ

牝  3 和田譲治
54.0

1:17.4
(3/4)

7-8-7 40.0 － 6 445
(0)

山中尊徳（船橋）
大越徹朗
松木　加代

8 8 アヤサンメルシー
父:フリオーソ  母:ファーマレッド

牝  3 桑村真明
54.0

1:17.7
(1 1/2)

3-3-3 41.4 － 2 449
(+3)

齊藤敏（船橋）
高山義朋
高山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,5,7,1,6,4

2,3,8,5,7,1,4,6

2,3,8,5,7,1,6,4

払戻金
単 勝 2 190円

複 勝 2 130円

1 180円

3 180円

ワイド 1-2 340円

2-3 250円

1-3 1,120円

馬 連 1-2 1,320円

馬 単 2-1 1,590円

3連複 1-2-3 1,540円

3連単 2-1-3 7,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


