2023年12月18日(月)9回船橋3日

5R サラ系一般 C1四五					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1200M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	トーケンマンボ 父:ホッコータルマエ 母:ラッキーマンボ	牝 4	山本聡紀 54.0	1:15.3 (-)	1-1-1	39.3	_	1	488 (-2)	山本学(船橋) トーケンサービス(株) 三石川上牧場
2 1 1	ゴールドベレー 父:エピファネイア 母:ハチマンダイボサツ	牡 5	石崎駿 56.0	1:15.7 (2)	6-6-6	38.6	_	5	471 (+2)	矢内博(船橋) 居城寿与 北勝ファーム
3 3 3	オキサパンパ 父:グレーターロンドン 母:キャラメリゼ	牡 3	山中悠希 56.0	1:15.8 (クビ)	2-2-2	39.7	-	3	476 (+18)	渋谷信博(船橋) ハヤシテラソスルイスエルネスト 畠山牧場
4 5 5	ニジイロライン 父:レインボーライン 母:プルーフォブライフ	牝 3	落合玄太 54.0	1:16.3 (2 1/2)	4-4-4	39.6	_	4	423 (+8)	岡林光浩(船橋) 国田正忠 伏木田牧場
5 7 7	オーデンミカ 父:インカンテーション 母:ロマンロード	牝 3	木間塚龍馬 △52.0	1:16.9 (3)	5-5-5	40.2	_	7	461 (-3)	玉井昇(船橋) 横田一男 榊原 敏明
6 4 4	コスモマギカ 父:キンシャサノキセキ 母:コスモアンドロメダ	牡 8	東原悠善 56.0	1:17.3 (2)	8-7-8	39.9	_	8	453 (-1)	久保田信之(大井) 豊島愛子 ビッグレッドファーム
7 6 6	マッドルル 父:ミッキーロケット 母:オーミポルカ	牝 3	和田譲治 54.0	1:17.4 (3/4)	7-8-7	40.0	_	6	445 (0)	山中尊徳(船橋) 大越徹朗 松木 加代
8 8 8	アヤサンメルシー 父:フリオーソ 母:ファーマレッド	牝 3	桑村真明 54.0	1:17.7 (1 1/2)	3-3-3	41.4	-	2	449 (+3)	齊藤敏(船橋) 高山義朋 高山牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	2,3,8,5,7,1,6,4
3コーナー	2,3,8,5,7,1,4,6
4コーナー	2,3,8,5,7,1,6,4

## ● 払戻金

単 勝	2	190円
複 勝	2	130円
	1	180円
	3	180円

ワイド	1-2	340円
	2-3	250円
	1-3	1,120円

馬連	1-2	1,320円
馬単	2-1	1,590円

3連複	1-2-3	1,540円
3連単	2-1-3	7,210円